
各縣市金融機構分布情形統計表

(基準日期：106/12/31)
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新北市 576 0 0 28 129 4 4 0 5 21 0 0 0 0 0 767

臺北市 990 26 3 17 22 0 11 2 28 29 1 4 6 2 16 1157

桃園市 267 0 0 12 77 1 5 0 9 16 0 0 0 0 0 387

臺中市 398 4 0 28 100 0 5 2 17 20 0 0 0 0 0 574

臺南市 234 0 0 14 123 9 3 0 13 18 0 0 0 0 0 414

高雄市 391 5 0 23 101 12 8 2 17 20 0 0 0 0 0 579

宜蘭縣 39 0 0 8 45 5 0 0 3 6 0 0 0 0 0 106

新竹縣 55 0 0 7 32 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 96

苗栗縣 45 0 0 1 50 4 0 0 4 4 0 0 0 0 0 108

彰化縣 103 0 0 49 72 8 0 0 3 10 0 0 0 0 0 245

南投縣 36 0 0 0 66 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 111

雲林縣 47 0 0 0 72 5 0 0 3 5 0 0 0 0 0 132

嘉義縣 20 0 0 1 94 8 0 0 2 1 0 0 0 0 0 126

屏東縣 54 0 0 0 41 9 0 0 5 7 0 0 0 0 0 116

臺東縣 14 0 0 2 26 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 46

花蓮縣 22 0 0 20 28 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 81

澎湖縣 5 0 0 18 6 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 35

基隆市 26 0 0 27 4 1 0 0 3 4 0 0 0 0 0 65

新竹市 85 0 0 22 9 1 2 0 6 12 0 0 0 0 0 137

嘉義市 45 0 0 10 6 0 0 0 7 6 0 0 0 0 0 74

金馬地區 8 0 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

國內小計 3460 35 3 291 1104 72 38 6 142 190 1 4 6 2 16 5370

OBU(OIU) 38 23 0 0 0 0 0 0 14 4 1 1 0 0 0 81

國外 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145

合計 3643 58 3 291 1104 72 38 6 156 194 2 5 6 2 16 5596

註:1.總機構算一單位，分行(局、庫、社、部、公司)等分支機構算一單位，其餘分支單位不納入統計。

2.中央銀行、中央存款保險公司及信用卡公司不納入統計。

3.郵局部分，中華郵政公司儲匯處納入本國銀行；壽險處納入本國人壽保險公司；其餘分支單位不納入統計。

4.產物保險合作社納入本國產物保險公司計算。

5.外國銀行、外國人壽保險公司、外國產物保險公司及外國銀行駐台代表人辦事處之總機構不納入統計。

6.辦事處、收支處、兼營證券商及子公司不納入統計。

7.金融控股公司之子公司及其分支機構，如係金融機構，則納入各該類金融機構統計。
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新北市 576 0 28 129 4 4 0 5 21 0 0 0 0 0 767

臺北市 990 29 17 22 0 11 2 28 29 1 4 6 2 16 1157

桃園市 267 0 12 77 1 5 0 9 16 0 0 0 0 0 387

臺中市 398 4 28 100 0 5 2 17 20 0 0 0 0 0 574

臺南市 234 0 14 123 9 3 0 13 18 0 0 0 0 0 414

高雄市 391 5 23 101 12 8 2 17 20 0 0 0 0 0 579

宜蘭縣 39 0 8 45 5 0 0 3 6 0 0 0 0 0 106

新竹縣 55 0 7 32 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 96

苗栗縣 45 0 1 50 4 0 0 4 4 0 0 0 0 0 108

彰化縣 103 0 49 72 8 0 0 3 10 0 0 0 0 0 245

南投縣 36 0 0 66 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 111

雲林縣 47 0 0 72 5 0 0 3 5 0 0 0 0 0 132

嘉義縣 20 0 1 94 8 0 0 2 1 0 0 0 0 0 126

屏東縣 54 0 0 41 9 0 0 5 7 0 0 0 0 0 116

臺東縣 14 0 2 26 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 46

花蓮縣 22 0 20 28 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 81

澎湖縣 5 0 18 6 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 35

基隆市 26 0 27 4 1 0 0 3 4 0 0 0 0 0 65

新竹市 85 0 22 9 1 2 0 6 12 0 0 0 0 0 137

嘉義市 45 0 10 6 0 0 0 7 6 0 0 0 0 0 74

金馬地區 8 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

國內小計 3460 38 291 1104 72 38 6 142 190 1 4 6 2 16 5370

OBU(OIU) 38 23 0 0 0 0 0 14 4 1 1 0 0 0 81

國外 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145

合計 3643 61 291 1104 72 38 6 156 194 2 5 6 2 16 5596

註:1.總機構算一單位，分行(社、部、公司)等分支機構算一單位，其餘分支單位不納入統計。

2.中央銀行、中央存款保險公司及信用卡公司不納入統計。

3.郵局部分，中華郵政公司儲匯處納入本國銀行；壽險處納入本國人壽保險公司；其餘分支單位不納入統計。

4.產物保險合作社納入本國產物保險公司計算。

5.外國銀行、外國人壽保險公司、外國產物保險公司及外國銀行駐台代表人辦事處之總機構不納入統計。

6.辦事處、收支處、兼營證券商及子公司不納入統計。

7.金融控股公司之子公司及其分支機構，如係金融機構，則納入各該類金融機構統計。
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